obligaciones derivadas de gastos comprometidos, el Sr. Diputado Delegado de Deportes e 

Instalaciones Deportivas presenta la siguiente PROPUESTA al Pleno:  

ÚNICO.- Reconocer extrajudicialmente las siguientes obligaciones, por un importe 

total de SIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE EUROS (7.839,00€). 

Concepto Liquidación Importe Aplicación 
Presupuestaria 

UTILIZACIÓN INSTALACIONES 
DEPORTIVAS AÑO 2018 

1.756,50€ 161.34011.22502 

UTILIZACIÓN INSTALACIONES 
DEPORTIVAS EXPT. 2019 
TESO19000113 

6.082,50€ 161.34011.22502 

TOTAL 7.839,00€